
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  фізичного  виховання  і  спорту  України 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» вересня 2023 року №553-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «22» 
вересня 2023 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Євгеній ІМАС
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет фізичного 
виховання і спорту 

України

Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 
№ 553-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13115491 126212
2

Бєлєтєєва Вероніка Сергіївна 30398428 KB 26.06.2006 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

2 13118288 126212
2

Букур Олександр Миколайович 29738341 HK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

1



3 13122255 126212
2

Голота Наталія Михайлівна 47482675 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

4 13115528 126212
2

Горбуль Євгеній Олександрович 171751 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

5 13115558 126212
2

Єропкін Едуард Вікторович 115943 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

6 13118080 126212
2

Куліш Марина Миколаївна 34640193 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

7 13118118 126212
2

Летуча Тетяна Олегівна 227049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

8 13119611 126212
2

Ляшенко Олександр Вячеславович 110752 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

9 13122017 126212
2

Медведєв Тарас Костянтинович 47062902 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

10 13115580 126212
2

Мялковська Наталія Валентинівна 26296462 KX 24.06.2005 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

11 13115510 126212
2

Свідерська Анастасія Юріївна 45758752 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет фізичного 
виховання і спорту 

України

Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 
№ 553-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118193 126315
1

Братчик Валерія Миколаївна 47045941 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

2 13119710 126315
1

Васильєва Юлія Олександрівна 41976501 KB 30.12.2011 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

3 13122241 126315
1

Вискребцова Катерина Павлівна 36504920 AH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

3



4 13112154 126315
1

Горбуль Євгенія Сергіївна 207839 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

5 13112134 126315
1

Горбуль Ірина Петрівна 37655222 XA 20.01.2010 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

6 13121838 126315
1

Дмитрук Максим Ігорович 157864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

7 13115372 126315
1

Земляна Тетяна Валеріївна 46834254 XA 26.06.2014 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

8 13118246 126315
1

Коломієць Дарина Олександрівна 41758800 AH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

9 13122249 126315
1

Кульчицька Наталія Михайлівна 43530649 KX 05.06.2012 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

10 13115410 126315
1

Мамонтов Олександр Олександрович 25829486 KB 24.09.2004 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

11 13122015 126315
1

Орловська Наталія Юріївна 075000 ДB 23.06.1999 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

12 13115457 126315
1

Панасюк Світлана Василівна 16567090 KB 08.06.2001 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

13 13112108 126315
1

Пахаленко Наталія Сергіївна 37294631 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

14 13102042 126315
1

Сіренко Ігор Ігорович 152924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

15 13089356 126315
1

Січкар Олена Василівна 45287530 KB 10.07.2013 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

4



16 13118169 126315
1

Супрун Каріна Костянтинівна 45795906 HK 03.07.2013 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

17 13119639 126315
1

Фукс Юлія Іванівна 25979884 KB 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

18 13119652 126315
1

Черепня Вікторія Вікторівна 45104916 HP 27.06.2013 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

19 13118165 126315
1

Чмир Людмила Святославівна 32055467 EH 27.06.2007 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

20 13118285 126315
1

Шапоренко Алла Володимирівна 21740529 HK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

21 13120383 126315
1

Шевчук Надія Олександрівна 43474635 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

22 13118217 126315
1

Шовкун Анастасія Юріївна 009116 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

5


